#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNXVERSXDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNÂ
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industrial Norte - CEP 89219-600 - iOiNVILLE
TELEFONE (47) 3204.-7400

sc

PORTARIA N.' 056/2018/DCTJ, DE 25 DE ABRIL DE 2018

A Diietora do Centro Tecnológico de Joinville clo Campus de Joinville cla
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - NOMEAR, com base no estabelecido pelo Art' 5' da Portaria 233/20 1 0,

alterada pela Portaria 637-A/2017/PROGRAD de 15 de setembro de 2017, os membros do

Núcleo Docente Estiutuiante NDE do Curso de Engenharia Aeroespacial

e Tanta Sauter Possamai;

©

©

8

©

Antânío Otaviano Dourado;

Diogo Lândero da Salva;

Eduardo de Carli da Salva;

Marcos Alvos Rabelo

Art. 2' - Será atribuída l hora semanal para o exercício da Rmçào

Art. 3' - Esta Portaria temi vigência por 2 anos, e é letroativa a I' de dezembro de
20{7

\.J
rvalho Pinto

Diretora